
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053193/2011
por el cual el Grupo Robótica y Sistemas Integrados del Departamento
ELECTRÓNICA solicita la admisión de los aspirantes propuestos como
PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra "TEORÍA DE
CONTROL"; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a la normativa vigente, Resolución N°
652-H.C.D.-2005;

El Acta de Selección obrante a fs. 09 a 10;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 12;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Cátedra "TEORÍA DE CONTROL" bajo la dirección de los

Ingenieros Ladislao MATHÉ y Osear CÁCERES integrantes del Grupo Robótica
y Sistemas Integrados del Departamento ELECTRÓNICA, por el término de 1
(uno) año a partir de la fecha de aprobación de la presente, con carácter no
remunerativo y conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

APELLIDO
SABBATINI
BELTRAMO

NOMBRES
Franco
Emmanuel

D.N.I
34.456.390
34.338.165

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2 °).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Electrónica a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de

Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

/
'xubn¿ -ir ' .. . ' .

RESOLUCIÓN N° 47 - H.C.D. - 2012.-

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: {0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


